
 708,121

 691,116

 27,564

 19,691

 35,587

 21,886

 38,677

 47,596

 84,228

 36,848

 66,388

 55,756

 80,957

 54,842

 61,127

 14,712

 13,601

 7,538

 1,127

 3,686

 6,978

 3,717

 8,610

 5,147

 7,933

 3,925

 3,821

104

 676,446

 662,204

 24,261

 16,358

 35,332

 21,886

 37,859

 46,644

 81,501

 36,755

 65,173

 53,343

 78,136

 52,119

 58,757

 14,114

 13,272

 5,894

502

 3,247

 6,978

 3,717

 6,356

 5,147

 5,308

 3,787

 3,684

103

 31,675

 28,912

 3,303

 3,333

255

－

818

952

 2,727

93

 1,215

 2,413

 2,821

 2,723

 2,370

598

329

 1,644

625

439

－

－

 2,254

－

 2,625

138

137

1

 4,251,269,000

 4,149,221,000

 165,390,000

 118,266,000

 213,462,000

 131,598,000

 232,134,000

 285,714,000

 505,927,000

 221,034,000

 397,749,000

 335,370,000

 485,928,000

 329,406,000

 367,197,000

 88,386,000

 81,466,000

 45,297,000

 6,762,000

 22,164,000

 41,874,000

 22,437,000

 51,660,000

 30,870,000

 47,610,000

 23,568,000

 22,944,000

 624,000

 4,060,766,000

 3,975,296,000

 145,578,000

 98,253,000

 211,932,000

 131,598,000

 227,226,000

 280,002,000

 489,307,000

 220,476,000

 390,459,000

 320,886,000

 468,978,000

 313,032,000

 352,953,000

 84,774,000

 79,480,000

 35,403,000

 3,012,000

 19,500,000

 41,874,000

 22,437,000

 38,136,000

 30,870,000

 31,860,000

 22,740,000

 22,122,000

 618,000

 190,503,000

 173,925,000

 19,812,000

 20,013,000

 1,530,000

－

 4,908,000

 5,712,000

 16,620,000

 558,000

 7,290,000

 14,484,000

 16,950,000

 16,374,000

 14,244,000

 3,612,000

 1,986,000

 9,894,000

 3,750,000

 2,664,000

－

－

 13,524,000

－

 15,750,000

 828,000

 822,000

 6,000

 33,889,339,741

 33,077,064,394

 1,325,941,197

 950,947,000

 1,712,847,000

 936,833,000

 1,865,678,900

 2,290,486,000

 4,047,733,102

 1,768,964,472

 3,194,232,779

 2,676,452,000

 3,895,592,639

 2,627,397,689

 2,931,442,389

 703,348,000

 653,816,227

 361,989,000

 53,598,000

 155,878,000

 334,854,000

 178,309,000

 410,724,000

 247,308,000

 375,739,347

 189,228,000

 184,188,000

 5,040,000

 32,420,475,394

 31,735,423,394

 1,172,125,197

 796,754,000

 1,701,009,000

 936,833,000

 1,827,314,900

 2,245,828,000

 3,919,969,102

 1,764,596,472

 3,139,278,779

 2,564,102,000

 3,765,842,639

 2,500,143,689

 2,821,192,389

 675,514,000

 638,864,227

 284,955,000

 24,354,000

 138,082,000

 334,854,000

 178,309,000

 305,502,000

 247,308,000

 254,642,000

 183,102,000

 178,110,000

 4,992,000

 1,468,864,347

 1,341,641,000

 153,816,000

 154,193,000

 11,838,000

－

 38,364,000

 44,658,000

 127,764,000

 4,368,000

 54,954,000

 112,350,000

 129,750,000

 127,254,000

 110,250,000

 27,834,000

 14,952,000

 77,034,000

 29,244,000

 17,796,000

－

－

 105,222,000

－

 121,097,347

 6,126,000

 6,078,000

 48,000

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 8月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 3.老年農民福利津貼在直轄市區域，由中央主管機關負擔50%，直轄市負擔50%；在省轄區城，由中央負擔。自95年1月起修正增加的津貼所需經費，由中央全額負擔。
 2.老年農民福利津貼之發放金額自96年7月（核付時間為8月）起由每月新臺幣5000元提高為6000元。
 1.本表按月編製5份，分送行政院農業委員會輔導處、臺北市政府建設局第三科、高雄市政府建設局第三科、福建省政府第二組及自存各1份。

 中華民國98年10月15日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


